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North Macedonia

12-020391/24-0004

23/09/2024 00:00:00

22/09/2027 00:00:00

8531807090************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8531 и тарифен подброј 8531 80 70 90 и 
Коментарски забелешки на ХС за тар. број 8531.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

23/09/2024 00:00:00

Се работи за производ електронски цени кои би се користеле во маркети и 
продавници и истите би прикажувале одредени информации на 
производите. Преку нив се овозможува прикажување на цени, qr code, 
слики од производите и останати информации. Управувањето со истите се 
врши преку Bluetooth или Wifi. Во нивниот состав содржат 2400mh батерија. 
Производот е со EPD дисплеј технологија, односно електронски хартиени 
дисплеи.
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